
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа е углубленным  

изучением отдельных предметов №4» 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2024 г. №  

 

«О назначении наставника» 

 

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ «СОШ с 

углубленным изучением отдельных предметов №4» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя музыки Кучмасову И.Р. наставником учителя музыки 

Акимовой О.А. на период с 01.09.2024 по 30.05.2025 включительно. 

2. Назначить заместителя директора по УВР Носову Е.Г. наставником 

учителя начальных классов Сонниковой В.Е. на период с 01.09.2024 по 

30.05.2025 включительно. 

3. Назначить заместителя директора по ВР Ерёменко Р.С. наставником 

педагога-организатора Козловой В.В. на период с 01.09.2024 по 

30.05.2025 включительно. 

4. Назначить наставникам Кучмасовой И.Р., Ерёменко Р.С., Носовой Е.Г. 

доплату в размере 50% от ставки учителя. 

 

 

Директор                                                       Н.Л.Попова 
 


		2024-11-11T15:06:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №4"




